
 

                        
  

Raadsbesluit 

   

 De raad van de gemeente Hilversum, 

Gelezen het voorstel van de voorzitter van de Rekeningencommissie d.d. 19 december 2017   

 

besluit: 

1. Akkoord te gaan met het opstarten van de aanbesteding voor accountantsdiensten;  
2. Het programma van eisen voor deze aanbesteding vast te stellen aan de hand van de 

in het raadsvoorstel opgenomen uitgangspunten; 

3. De in het voorstel opgenomen planning te hanteren.  

   

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 31 januari 2018. 

  

de griffier, de burgemeester, 
    

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 
 


